
Zarządzenie Nr 76/2007 

Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 17 lipca 2007 r. 

 

w sprawie powołania Dyrektora Publicznego Gimnazjum Nr 1 

im. Klaudyny Potockiej w Pułtusku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5c pkt. 2 i art. 36a ust. 1, 

2 i 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 

z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powierzam Pani Annie Kamińskiej stanowisko Dyrektora Publicznego Gimnazjum Nr 1     

im. Klaudyny Potockiej w Pułtusku na okres 5 lat szkolnych tj. od dnia 1 września 2007 r. do 

31 sierpnia 2012 r. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Pułtusk 

/–/ mgr inż. Wojciech Dębski 

 

 


